[image: image1.jpg]KXk ZF ERARTF LA RN E

WuHan JiaYuan Quantum Dots Corporation.,Ltd.

产 品 订 购 合 同
                                                    合同编号：JYQDS-07005
甲  方(填写发票信息，默认开电子发票)：
开票类型：数电普通发票
开票抬头：
单位税号：
电子发票收件邮箱
收货地址：
乙  方：武汉珈源量子点技术开发有限责任公司
地  址：武汉市东湖新技术开发区高新大道666号“光谷生物城”B6栋1楼

电  话：027-87158543    传真：4008875666-004871   邮箱：sales@qds.net.cn
户  名：武汉珈源量子点技术开发有限责任公司
账  号：421867018018150011987
开户行：交通银行湖北省分行东湖新技术开发区支行
二、 产品类型及价格：（参照产品详情页表格）
	货    号
	产品名称
	规  格
	数  量
	单   价（元）

	Q1625（示例）
	油溶性硒化镉量子点-625（示例
	3mg/mL 10mL
	1
	1000

	总计大写
	壹仟贰佰整
	总计：
	1支
	1000元

三、请买方仔细核对合同内容及订购产品的各项信息，订单一经确认，未经买方允许，不得中途退货：
1. 质量标准：卖方保证产品质量与订单技术规格相符，并提供简要的产品说明，保证产品外包装完好无损。产品若有任何质量问题15天内无条件换货。
2. 交付方式：科研用户预付20%押金后发货，收到全款后押金原路返回，回款较好的老客户免押金，默认电子发票发送至邮箱。经销商及企业用户款到发货，默认顺丰快递。
3. 货期：现货产品预计为5个工作日到货，期货为15个工作日到货。
4. 其它事项：本合同如有未尽事宜，可经双方共同协商解决。
甲方：                                        乙方：武汉珈源量子点技术开发有限责任公司
代表签字：                                      代表签字：
（盖  章）                                              （盖   章）
日期：  年  月  日                                      日期：  2024年  7 月 3 日
销售电话：027-87158543   传真：4008875666-004871
E-mail：sales@qds.net.cn   网址：http//www.qds.net.cn

[image: image1.jpg]